
  

UCHWAŁA NR X/111/2020 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planu dochodów budżetowych o kwotę          459 316,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę          459 316,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                   9 942 978,00 zł     w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie                                                         8 603 848,00 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie                                                    1 339 130,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                  10 007 978,00 zł     w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie                                                          7 911 347,00 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie                                                     2 096 631,00 zł 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/78/2019 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, 

otrzymuje brzmienie zgodnie załączeniem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/78/2019 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020, 

otrzymuje brzmienie zgodnie załączeniem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.         

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lipca 2020 r.

Poz. 3270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/111/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 791 393,00 -12 052,00 0,00 2 779 341,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 111 450,00 -12 052,00 0,00 1 099 398,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 111 450,00 -12 052,00 0,00 1 099 398,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 15 804,00 15 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 15 804,00 15 804,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 804,00 15 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 15 804,00 15 804,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 15 804,00 15 804,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 237 000,00 0,00 27 884,00 264 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 16 007,00 16 007,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3270



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 16 007,00 16 007,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 11 877,00 21 877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 11 877,00 11 877,00 

bieżące razem: 6 134 556,00 -12 052,00 43 688,00 6 166 192,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  366 277,00 0,00 15 804,00 382 081,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 000,00 0,00 331 532,00 734 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  403 000,00 0,00 331 532,00 734 532,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 403 000,00 0,00 331 532,00 734 532,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  403 000,00 0,00 331 532,00 734 532,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 
403 000,00 0,00 261 532,00 664 532,00 

  6309 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3270



  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 
0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 

majątkowe razem: 911 450,00 0,00 427 680,00 1 339 130,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  871 450,00 0,00 427 680,00 1 299 130,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 437 656,00 0,00 0,00 2 437 656,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 483 662,00 -12 052,00 471 368,00 9 942 978,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 237 727,00 0,00 443 484,00 1 681 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/111/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Własne                   

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 355 420,00 1 355 420,00 1 314 770,00 996 450,00 318 320,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 420,00 1 354 420,00 1 314 770,00 996 450,00 318 320,00 0,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 500,00 39 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 755 317,00 152 317,00 145 617,00 55 550,00 90 067,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 132,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 132,00 262 132,00 262 132,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 018 449,00 153 317,00 146 617,00 55 550,00 91 067,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 865 132,00 865 132,00 865 132,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 741 317,00 138 317,00 131 617,00 52 550,00 79 067,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 132,00 262 132,00 262 132,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 449,00 138 317,00 131 617,00 52 550,00 79 067,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 865 132,00 865 132,00 865 132,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 261 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 532,00 261 532,00 261 532,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 532,00 664 532,00 664 532,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 600,00 200 600,00 200 600,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 3 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3270



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 197 278,00 2 197 278,00 1 971 125,00 1 547 649,00 423 476,00 0,00 64 500,00 161 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 921,00 -58 921,00 -58 921,00 -28 921,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157 857,00 2 157 857,00 1 912 204,00 1 518 728,00 393 476,00 0,00 64 500,00 181 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 471 453,00 1 471 453,00 1 254 800,00 1 079 500,00 175 300,00 0,00 55 000,00 161 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 869,00 -16 869,00 -16 869,00 -16 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 474 084,00 1 474 084,00 1 237 931,00 1 062 631,00 175 300,00 0,00 55 000,00 181 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 66 079,00 66 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 065,00 12 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 144,00 78 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 8 081,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 516,00 10 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 170 500,00 170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 869,00 -16 869,00 -16 869,00 -16 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 631,00 153 631,00 153 631,00 153 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 250,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 250,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 203 425,00 203 425,00 203 425,00 69 100,00 134 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 425,00 173 425,00 173 425,00 69 100,00 104 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 102 000,00 92 300,00 9 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 052,00 -12 052,00 -12 052,00 -12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 948,00 90 948,00 89 948,00 80 248,00 9 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 052,00 -12 052,00 -12 052,00 -12 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 148,00 61 148,00 61 148,00 61 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 173,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 173,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 173,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 173,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3270



  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 282,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 306,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 476 951,00 476 951,00 476 551,00 128 900,00 347 651,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 432,00 27 884,00 27 884,00 0,00 27 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 548,00 215 548,00 215 548,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 383,00 504 835,00 504 435,00 128 900,00 375 535,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 215 548,00 215 548,00 215 548,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 306 151,00 306 151,00 305 951,00 65 400,00 240 551,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 548,00 215 548,00 215 548,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 699,00 306 151,00 305 951,00 65 400,00 240 551,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 215 548,00 215 548,00 215 548,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 96 148,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 148,00 96 148,00 96 148,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 007,00 16 007,00 16 007,00 0,00 16 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 007,00 16 007,00 16 007,00 0,00 16 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 007,00 16 007,00 16 007,00 0,00 16 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 007,00 16 007,00 16 007,00 0,00 16 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 85 800,00 85 800,00 85 600,00 63 500,00 22 100,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 877,00 11 877,00 11 877,00 0,00 11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 677,00 97 677,00 97 477,00 63 500,00 33 977,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 877,00 11 877,00 11 877,00 0,00 11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 877,00 26 877,00 26 877,00 0,00 26 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 175 580,00 244 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 080,00 931 080,00 915 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 155 580,00 224 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 080,00 931 080,00 915 580,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3270



 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1 113 580,00 182 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 080,00 931 080,00 915 580,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 580,00 162 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 931 080,00 931 080,00 915 580,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 111 006,00 5 492 055,00 4 661 031,00 2 957 949,00 1 703 082,00 197 000,00 426 230,00 164 794,00 0,00 43 000,00 1 618 951,00 1 618 951,00 1 603 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -89 921,00 -89 921,00 -58 921,00 -28 921,00 -30 000,00 -30 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 549 237,00 71 557,00 38 884,00 0,00 38 884,00 0,00 0,00 32 673,00 0,00 0,00 477 680,00 477 680,00 477 680,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 570 322,00 5 473 691,00 4 640 994,00 2 929 028,00 1 711 966,00 167 000,00 425 230,00 197 467,00 0,00 43 000,00 2 096 631,00 2 096 631,00 2 081 131,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 437 656,00 2 437 656,00 299 107,00 65 443,00 233 664,00 0,00 2 138 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 437 656,00 2 437 656,00 299 107,00 65 443,00 233 664,00 0,00 2 138 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3270



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/111/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

720   Informatyka 84 871,00 

 72095  Pozostała działalność 84 871,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 140,00 

   „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego”  72 140,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 731,00 

   „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego”  12 731,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 865 132,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 865 132,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 664 532,00 

   Wozy Strażackie Bojowe szt.2 664 532,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 600,00 

   Wozy Strażackie Bojowe szt.2 200 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 548,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 215 548,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 148,00 

   budowa PSZOK Milejczyce 96 148,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 400,00 

   budowa PSZOK Milejczyce 119 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 931 080,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 931 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w Świetlicy Wiejskiej w Milejczycach 15 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 310,00 

   Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Wałkach (Gmina Milejczyce) 396 310,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 270,00 

   Budowa budynku świetlicy środowiskowej w Wałkach (Gmina Milejczyce) 519 270,00 

  

Razem 2 096 631,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3270



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/111/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH w 2020 ROKU 

Lp. Podmiot dotowany Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

X  105 000 X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

X 62 000 X 

 

OGÓŁEM 

 

X 

 

167 000 

 

X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3270



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/111/2020 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie na 2020 r. 

W załączniku Nr 1  

Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 459 316,00 zł: 

1) dział 754 rozdział 75412 o kwotę 331 532 zł – zwiększenie dotacji na realizację projektu pn. „Wspólne 

inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru transgranicznego w przypadku katastrofy 

ekologicznej i chemicznej’ oraz dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zakup wozu strażackiego dla OSP 

Milejczyce w kwocie 70 000 zł, 

2) dział 758, rozdział 75801 zmniejsza się o kwotę 12 052 zł – zmniejszenie subwencji na 2020 rok zgodnie 

z pismem Ministerstwa Edukacji Narodowej z dnia 21 kwietnia 2020 roku, pismo nr DWST-

WSST.356.2840.2020.BK 

3) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 15 804 zł – zwiększenie dotacji celowej na realizację projektu pn. 

„Budujemy Kapitał społeczny Gminy Milejczyce 2”, 

4) dział 900, rozdział 90002 o łączną kwotę 124 032 zł, tj.: 

· w rozdziale 90002 – dotacja na realizację projektu pn. „Budowa PSZOK w Gminie Milejczyce” 

w kwocie 96 148 zł, 

· w rozdziale 90026 – dotacja z WFOŚIGW w Białymstoku na przedsięwzięcie pn. „Usuwanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 

Bag” w kwocie 16 007 zł, 

· w rozdziale 90095 – dotacja z WFOŚIGW w Białymstoku na przedsięwzięcie pn. „Usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Milejczyce” w kwocie 11 877 zł. 

W załączniku Nr 2  

Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 459 316,00 zł: 

1) dział 754 rozdział 75412 o kwotę 331 532 zł – zwiększenia planu wydatków na zakup wozu strażackiego 

dla OSP Milejczyce, 

2) dział 801, zmniejsza się o łączną kwotę 9 421 zł – zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia, 

3) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 13 173 zł – wydatki na realizację projektu pn. „Budujemy Kapitał 

społeczny Gminy Milejczyce 2”, zgodnie z harmonogramem realizacji przypadające na 2020 rok, 

4) dział 900, rozdział 90002 o łączną kwotę 124 032 zł, tj.: 

· w rozdziale 90002 – wydatki na realizację projektu pn. „Budowa PSZOK w Gminie Milejczyce” na 

zakup działki w kwocie 96 148 zł, 

· w rozdziale 90026 – wydatki na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” w kwocie 16 007 zł, 

· w rozdziale 90095 – wydatki na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy 

Milejczyce w kwocie 11 877 zł, 

W załączniku Nr 1: 

Dokonuje się następujących przeniesień w rozdziałach oraz działach: 

1) 750 – z rozdziału 75022 § 3030, 1 000 zł, na rozdział 75421 § 4210, na zakup rzeczowy do walki 

z COVID-19, zgodnie  dla Szpitala Klinicznego w Białymstoku, 

2) 754 – z rozdziału 75412 § 6069, 69 400 zł, na rozdział 90002 § 6069, na zakup działki pod budowę 

PSZOK-u, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3270



3) 801 – z rozdziału 80113 § 4210, 30 000 zł, na rozdział na rozdział 90002 § 6069, na zakup działki pod 

budowę PSZOK-u, 

4) 921 – z rozdziału 921 § 2480, 20 000 zł, na rozdział na rozdział 90002 § 6069, na zakup działki pod 

budowę PSZOK-u, 

5) w dziale 801 z § 4110, na 4017, 4307 łączną kwotę 16 869 zł, na realizację projektu, 

6) w dziale 921 z § 2480, na § 4300 kwotę 10 000 zł, na niezbędne wydatki. 

Przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących jst jest niezbędne do realizacji bieżących 

zadań. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3270


		2020-07-14T12:03:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




